
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 ZZVZ 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 

 
Název veřejné zakázky:  

 

„TR Sokolnice-rekonstrukce R 110 kV“ 
 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   E.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo:   F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO:    28085400 
  

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
č. 17169 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Informace o veřejné zakázce a zadávacím řízení: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:   Z2017-032122 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):   Veřejná zakázka na stavení práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
        Otevřené řízení  

Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby spočívající v rekonstrukci stávající zastaralé technologické části 
Rozvodny označené jako R 110 kV v Sokolnici a dále stavební úpravy související s výše uvedenou činností. 
Rekonstrukce spočívá ve výměně hlavní a pomocné lanové přípojnice, přípojnicových odpojovačů a dalších 
zastaralých přístrojů. S tímto jsou spojené demolice nevyužívaných patek, doplnění nových patek a uzemnění. 
Bude vybudován nový kabelovod, do kterého se zatáhnou nové kabely. Původní kabelový kanál bude zasypán. 
Dojde k úpravě oplocení a opravě komunikací. Ze stávající kompresorovny se demontují kompresory a bude 
sloužit jako domek pracovních a havarijních pomůcek. Vymění se stávající provozní osvětlení.  
 
Dále bude provedena rekonstrukce a sanace dešťové kanalizace v rozvodně R 110 kV Sokolnice. 
 
Při plnění zakázky bude dodávka níže uvedených materiálů a technologických prvků zajišťována zadavatelem.  

mailto:zakazky@dea.cz


2 
 

 
Jedná se o dodávky: 

a) (položky 1-14 soupisu prací - PS09.1 - B - Rozvodna 110 kV, část dodávky) 
TOS SD_GA144200541-315 Táhlo k trojpólovému odpojovači 1SHT-1220   1ks 
TOS SD_GA144200541-315 Výkonový vypínač (3 - pohony)    4ks 
TOS SD_GA144200541-315 Přístrojový transf. kombinovaný    5ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpoj. pantografový     54ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpoj. pantografový     19ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpojovač horizontální    12ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpojovač horizontální    1ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpojovač horizontální    2ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpojovač horizontální s uzemňovačem  11ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpojovač horizontální s uzemňovačem  2ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpojovač horizontální s uzemňovačem  2ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpojovač horizontální se dvěma uzemňovači  1ks 
TOS SD_GA144200541-315 3-pólový odpojovač horizontální se dvěma uzemňovači  3ks 
TOS SD_GA144200541-315 Podpěrný izolátor      390ks 
 
b) materiál z provozních rezerv E.ON (položka 4 soupisu prací - PS30 - Řídící systém, ochrany, 

část dodávky) 
TOS SD_GA14420054-453 ARE01 Terminál (dodáno z provozních rezerv)   1ks 
TOS SD_GA14420054-453 ARE11 Nadproudová ochrana (dodáno z provozních rezerv) 1ks 
TOS SD_GA14420054-453 ARE16 Nadproudová ochrana (dodáno z provozních rezerv) 1ks 

 
Výše uvedené dodávky zajišťované zadavatelem jsou přesně specifikované v soupisu stavebních prací, dodávek, 
nazvané „Dodávka E.ON“. Výše uvedené materiály pořízené zadavatelem budou zhotoviteli stavby předány 
v Centrálním skladě zadavatele na adrese E.ON Brno, Řípská č.1, Sklad Slatina. Dodávka materiálu z 
provozních rezerv E.ON dle odst. b) bude zhotoviteli předán kontaktní osobou zadavatele v místě plnění. 
 
Ceny za dodávky materiálů a technologických prvků zajišťovaných zadavatelem dodavatel nezahrne do 
nabídkové ceny.  Dodavatel je povinen do své nabídkové ceny zahrnout všechny ostatní náklady spojené 
s manipulací s těmito materiály (tj. náklady na vykládku, nakládku, následnou manipulaci s nimi, jejich zajištění 
proti zcizení apod.). 
 
Stavební objekty: 
SO 31 - Rozvodna 110 kV 
SO 38 - Osvětlení R110 kV 
SO 41 - Vnitřní komunikace 
SO 46 - Konečná úprava terénu 
SO 48 - Vnitřní oplocení 
SO 50 - Uzemnění 
SO 93 - Domek pracovních a havarijních pomůcek 
SO 63 - Dešťová kanalizace 
 
Provozní soubory: 
PS 09 - Rozvodna 110 kV 
PS 30 - Řídící systém, ochrany 
PS 60 - Přenosové zařízení 
 
Podrobný popis předmětu plnění je uveden v projektové dokumentaci a v soupisu prací, které jsou přílohou č. 1 
zadávací dokumentace. 
 



3 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
 

Celková cena díla celkem v Kč po eAukci 162.699.997 Kč bez DPH 

 
 
2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):   Veřejná zakázka na stavení práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
        Otevřené řízení  

 
3. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 

Nabídka č. 1 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka ENGIE Services a.s. 

Právní forma Akciová společnost  

Sídlo Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4 

IČO 26121603 

 
Nabídka č. 2 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka PROFI EMG s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Teplého 2688, 530 02 Pardubice 

IČO 49285203 

 
Nabídka č. 3 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka 

Nionex a.s. – první a pověřený společník  
EXECO a.s. – druhý společník 
ENERG-SERVIS a.s. – třetí společník 

Právní forma Společnost 

Sídlo prvního a pověřeného společníka Malá Štěpánská 542/14, 120 00 Praha 2 

Sídlo druhého společníka Malá Štěpánská 542/14, 120 00 Praha 2 

Sídlo třetího společníka Příkop 843/4, 602 00 Brno 

IČO 

První a pověřený společník: 29006228 
Druhý společník: 24808865 
Třetí společník: 25551132 

 
 
 
 
 
 



4 
 

Nabídka č. 4 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka 

„Společnost společníků OMEXOM GA 
Energo a Bohemia Müller- Sokolnice“ 
Vedoucí společník – OMEXON GA Energo 
s.r.o. 
Druhý společník – Bohemia Müller s.r.o. 

Právní forma Společnost 

Sídlo vedoucího společníka a společnosti Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň 

Sídlo druhého společníka Loupenická 139, Janov 435 42 Litvínov 

IČO 
Vedoucí společník: 49196812 
Druhý společník: 25015265 

 
Nabídka č. 5 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka 

TR Sokolnice-rekonstrukce R 110 kV 
První společník: ASE, s.r.o. 
Druhý společník: Union Grid s.r.o. 

Právní forma Společnost  

Sídlo prvního společníka a společnosti Sadová 95, Bořanovice, 250 65 Líbeznice 

Sídlo druhého společníka Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 

IČO 
První společník. 47536586 
Druhý společník: 03508616 

 
Nabídka č. 6 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka Senergos, a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Družstevní 452/13a, 664 49 Ostopovice 

IČO 26915413 

 
Nabídka č. 7 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka 

„Společnost TR Sokolnice“ 
Správce: Metrostav a.s. 
Společník: Společnost s ručením omezeným 
„Kyjevská energetická stavební společnost“ 

Právní forma společnost 

Sídlo správce Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Sídlo společníka 
Tyčyny 1, Ivano-Frankvisk, Ivano_Frankviská 
obl. 76017, Ukrajina 

IČO 
Správce: 00014915 
Společník: 32878418 

 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Nabídka č. 8 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka 

„TR Sokolnice“ 
Vedoucí účastník: ELTODO, a.s. 
Druhý společník: 
„Chornomorenergospetsmontazh“ LLC 
Třetí společník: Energovod CZ, a.s. 

Právní forma Společnost 

Sídlo vedoucího účastníka a společnosti Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

Sídlo druhého účastníka 65104, 8a Ilfa I Petrova str. , Odessa, Ukrajina 

Sídlo třetího účastníka Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

IČO 

Vedoucí účastník: 45274517 
Druhý účastník: 31207130 
Třetí účastník: 04155637 

 
Nabídka č. 9 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka Skanska a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 

IČO 26271303 

 
Nabídka č. 10 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka EGEM s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Novohradská 736/36, 370 01 České Budějovice 

IČO 63886464 

 
Nabídka č. 11 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka 
SPIE Elektrovod, a.s. 
Odštěpný závod Brno 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Traťová 1, 619 00 Brno 

IČO 62161172 

 
Nabídka č. 12 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka 

Společnost společníků LiV ELEKTRA a 
ENERGON ENERGO 
První společník: LiV ELEKTRA, a.s. 
Druhý společník: ENERGON ENERGO, s.r.o. 

Právní forma Společnost  

Sídlo prvního společníka 
Priemyselná 10, 821 09 Bratislava, Slovenská 
republika 

Sídlo druhého společníka Budějovická 601/128, 140 00 Praha 4 

IČO 
První společník: 35769840 
Druhý společník: 06178154 

 
 



6 
 

Nabídka č. 13 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka 

Společnost společníků SOK VUJE-OVIT 
Pověřený společník: VUJE, a.s. odštěpný 
závod Praha 
Společník: MVM OVIT Zrt. a.s., odštěpný 
závod MVM OVIT Zrt., pobočka ČR 

Právní forma Společnost 

Sídlo pověřeného společníka a společnosti Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Sídlo společníka Na Šťáhlavce 1101/20, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO 
Pověřený společník: 04939697 
Společník: 04793960 

 
 
4. SEZNAM VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S ODŮVODNĚNÍM  

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
5. OZNAČENÍ DODAVETELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VÝBĚRU 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název účastníka 

„TR Sokolnice“ 
Vedoucí účastník: ELTODO, a.s. 
Druhý společník: 
„Chornomorenergospetsmontazh“ LLC 
Třetí společník: Energovod CZ, a.s. 

Právní forma Společnost 

Sídlo vedoucího účastníka a společnosti Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

Sídlo druhého účastníka 65104, 8a Ilfa I Petrova str. , Odessa, Ukrajina 

Sídlo třetího účastníka Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

IČO 

Vedoucí účastník: 45274517 
Druhý účastník: 31207130 
Třetí účastník: 04155637 

  

Celková cena díla celkem v Kč po eAukci 162.699.997 Kč bez DPH 

 
 
Závěr z výsledného hodnocení nabídek: 
 
Pověřená komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedla 
výsledné hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti dle § 114 a násl. ZZVZ, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny prostřednictvím elektronické aukce. Pověřená komise pro posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení a hodnocení nabídek stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, ve kterém je 
nabídka účastníka „TR Sokolnice“, vedoucím účastníkem společnosti je ELTODO, a.s., se sídlem Novodvorská 
1010/14, 142 01 Praha 4, IČO: 45274517, vedená u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 1573, druhým 
účastníkem společnosti je „Chornomorenergospetsmontazh“ LLC, se sídlem 65104, 18a IIfa Petrova str., 
Odessa, Ukrajina, IČO: 31207130, zapsaný v rejstříku na Ukrajině, vložka 1 543 120 0000 000441, třetí účastník 
společnosti je Enegovod CZ, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO: 04155637, vedená u 
městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 20697, nabídkou ekonomicky nejvýhodnější s nabídkovou cenou 



7 
 

162.699.997,00 Kč bez DPH. Pověřená komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení nabídek doporučila zadavateli rozhodnout na základě tohoto hodnocení nabídek a vybrat dodavatele 
„TR Sokolnice“, vedoucím účastníkem společnosti je ELTODO, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 
Praha 4, IČO: 45274517, vedená u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 1573, druhým účastníkem 
společnosti je „Chornomorenergospetsmontazh“ LLC, se sídlem 65104, 18a IIfa Petrova str., Odessa, Ukrajina, 
IČO: 31207130, zapsaný v rejstříku na Ukrajině, vložka 1 543 120 0000 000441, třetí účastník společnosti je 
Enegovod CZ, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO: 04155637, vedená u městského 
soudu v Praze, v oddílu B, vložka 20697, k uzavření smlouvy dle § 122 ZZVZ. 

 
 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 
 

Dle odst. 9.1 Zadávacích podmínek: Zadavatel nevlastní elektronický nástroj pro přijímání elektronické podoby 
nabídek a vylučuje tímto podání nabídky v elektronické podobě. Tento postup je v souladu se ZZVZ vzhledem 
k tomu, že v souladu s § 279 odst. 2 ZZVZ se ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ ukládající zadavatelům povinnost 
elektronické komunikace nepoužije na postup zadavatele dle § 151 odst. 2 ZZVZ v daném zadávacím řízení.  
 
 
 
 

 
 


		2018-11-06T12:38:47+0100
	Ing. Anna Jiroušková




